
 

 

Endla 10a / 10122 Tallinn / tel 667 2000 / faks 667 2001 / info@ttja.ee / www.ttja.ee 

Registrikood 70003218 

 

VAIDEOTSUS  

 
Meie  01.04.2025  nr 2-5/25/0007/17 

Vaide esitaja:      Eesti Raudtee AS 

Vaide esitaja esindajad ja kontaktandmed:  vandeadvokaadid A. Pohla ja M. Männik 

Advokaadibüroo Pohla & Hallmägi 

tel: 6252000/56663896 

            e-post: a.pohla@phlaw.ee,   

                        m.mannik@phlaw.ee 

 

RESOLUTSIOON 

 

Juhindudes haldusmenetluse seaduse § 73 lg-st 3, § 85 p-st 1, § 86 lg-st 1 ning tulenevalt 

vaidemenetluses väljaselgitatud asjaoludest, otsustan: 

 

1. Rahuldada AS Eesti Raudtee 20.02.2025 vaie.  

2. Tunnistada kehtetuks Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Ameti 24.01.2025 

ettekirjutus nr 6-5/25-00513-001.  

 

Edasikaebamise kord 

 

Isikul, kelle õigusi vaidemenetluses rikuti, on 30 päeva jooksul arvates vaideotsuse teatavaks 

tegemisest õigus pöörduda halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud tingimustel ja korras 

kaebusega halduskohtusse (Tallinna Halduskohus, asukoht: Pärnu mnt 7, 15082 Tallinn; e-post: 

talhk.menetlus@kohus.ee). 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Martti Kangur 

õigusosakonna juhataja 

peadirektori ülesannetes 

  

mailto:a.pohla@phlaw.ee
mailto:m.mannik@phlaw.ee
mailto:talhk.menetlus@kohus.ee

